EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 035/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS MEZA BONFIETTI 595.***.321-49 7.813.826-0 101251 COLORADO
2 CATTALINE TRANSPORTES LTDA 76.***.828/0001-63 7.302.698-9 52984 APUCARANA
3 COLORADO COUROS COMPANY – IND E COM LTDA 04.***.619/0001-10 7.813.625-1 105291 COLORADO
4 F GREGIANIN LTDA 09.***.451/0001-05 12.107.397-8 103397 CARAMBEÍ
5 F GREGIANIN LTDA 09.***.451/0001-05 12.107.400-1 103396 CARAMBEI
6 FABRIO GREGIANIN LTDA 998.***.670-04 12.107.396-0 103395 CARAMBEI
7 MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL 77.***.329/0001-00 13.204.612-3 111413 PIRAI DO SUL
8 PETROBRÁS DISTR5IBUIDORA S/A 34.***.233/0262-41 7.941.769-6 101443 ARAUCARIA
9 PETROBRÁS DISTR5IBUIDORA S/A 34.***.233/0262-41 7.941.770-0 101364 ARAUCARIA
10 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA 76.***.934/0001-26 13.155.521-0 108379 IPIRANGA
11 RODRIGO DE PAULA CARLOS 055.***.849-47 12.107.395-1 103398 CARAMBEI

Curitiba, 01 de abril de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI